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MPC STJÄRNGOLF PÅ BARSEBÄCK GCC 
2011 utökades MPC Stjärngolf med spel på Peter ”Foppa” Forsbergs bana och därmed spel 
på tre orter som gjorde MPC Stjärngolf till en tour. Det står nu klart att det blir ytterligare en 
utökning till 2012 och det görs genom spel på klassiska Barsebäck Golf & Country Club. 
 
MPC Stjärngolf är Sveriges största och mest exklusiva företagsgolftour som erbjuder en unik 
möjlighet att med kunder och/eller personal, tillbringa en heldag i sällskap med rikskända profiler 
från idrottsvärlden, nöjesvärlden eller näringslivet. Evenemanget består av upp till trettiotvå 
fyrbollsteam och tiotal hålvärdar, totalt drygt hundrafemtio deltagare per ort. 
 
2012 kliver tävlingen in i sitt nionde år i Stockholm, tredje året i Göteborg och andra året i 
Örnsköldsvik samt att det blir en utökning med Malmö och spel på klassiska Barsebäck GCC. MPC 
Stjärngolf är därmed en landstäckande golftour. 
 

- Vi har genom utökningen av Barsebäck nått vårt mål med att bli en rikstäckande tour där 
företag kan ta vara på upplägget både på riks- och lokalnivå. Högst på kravlistan för en 
spelort gällande MPC Stjärngolf är att det ska vara en golfbana av högsta klass vilket 
Barsebäck GCC verkligen lever upp till, säger Marcus Palmqvist, CEO Partner MPC AB. 

 
30 augusti är det premiär för MPC Stjärngolf i Malmö och Barsebäck GCC. Starten kommer att ske i 
form av kanonstart klockan 12.00 vilket gör att profiler, media och deltagare även på riksnivå kan 
ansluta med morgonflyg. Tävlingen genomförs med samma tävlingsform som övriga MPC 
Stjärngolf orter vilket innebär lagspel där det är ett stegrande upplägg i form av bästa boll, två 
bästa, tre bästa och på hål arton samtliga fyra i teamet. 
 

- Det mycket viktigt att vi har samma spelform och upplägg på samtliga orter men samtidigt 
göra lokala anpassningar för att ge varje ort sin unika inramning. Detta blir än viktigare när vi 
nu har partners som är med på samtliga orter och därmed ger en grund men ändå ständigt 
nya utmaningar, säger Marcus Palmqvist 

 
MPC Stjärngolf har lockat många tävlingsinriktade profiler genom åren där några exempel är Peter 
”Foppa” Forsberg, Mats Sundin, Kristin Kaspersen, Peter Jihde, Henrik Zetterberg, Niklas 
Strömstedt, Andreas Johnsson, Henrik Lundqvist, Olof Mellberg, Anders Eriksson, Sara Lumholdt, 
Per-Ulrik Johansson, Frank Andersson, Carin Koch, Steffo Törnqvist, Christer Ulfbåge, Måns 
Möller, Måns Zelmerlöw, Jonas Jerebko, Nicklas Bäckström med flera. 
 

- Det känns mycket roligt att vi får ett så högklassigt golfevenemang till vår anläggning. Vi 
känner oss trygga som lokalarrangör att genomföra evenemanget ställt till den fina 
erfarenhet klubben besitter efter arrangerat 13 Europatourtävlingar och Solheim Cup. Vi ser 
verkligen fram emot arrangemanget, säger Per Lindroth, Director of Golf Barsebäck GCC. 

 
För vidare information om MPC Stjärngolf, kontakta Marcus Palmqvist via mail 
marcus.palmqvist@mpcab.se eller telefon 08 – 452 22 32 eller besök: www.stjarngolf.se 


